
 

ANEXO I. LISTA  DEFINITIVA DE  ASPIRANTES ADMITIDOS 

Nº PROYECTO 6c/17 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE 
1  ANDRADA QUIROGA MABEL ADELAIDA 
2  ANDREOTTI  PAOLO 
3  ANDREU GONZÁLEZ-IGLESIAS LUIS 
4  AZAÑÓN FERNÁNDEZ-TREJO LORENA 
5  BAYONA GARCÍA  NATALIA 
6  BERMEJO NUÑEZ ESTER 
7  BLAS BELBER MANUELA 
8  CAMPOS MUÑOZ  LAURA 
9  CANO DE LAS MORENAS  MERCEDES 
10  CARBONELL BARRIOS  BEATRIZ 
11  CARRERAS SORIANO LEÓN 
12  CASTILLO GUZMÁN  FRANCISCO MIGUEL 
13  CHAVES MARCOS SILVIA 
14  COBOS GAMBERO JOSÉ BERNARDO 
15  CUETO CASO  GUILLERMO 
16  DE LA PAZ GONZÁLEZ JORGE 
17  DE LA RIVA CABALLERO MARÍA 
18  DE LA ROSA DOMÍNGUEZ LUIS MARÍA 
19  DURAN PEÑA   JOSE MARÍA 
20  FERNÁNDEZ GARCÍA  DAVID 
21  GAFO FERNÁNDEZ JUAN MANUEL 
22  GALLEGO EUGERCIO MARÍA JESÚS 
23  GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA PALOMA 
24  GARCÍA GARCÍA  ARTURO 
25  GARCÍA ROMÁN  EVA MARÍA 
26  GÓMEZ-CATALAN GARCÍA  CARLOS 
27  GONZÁLEZ  JULIO ENRIQUE 
28  LÁZARO CLIMENT GLORIA SARA 
29  LEÓN ARDOY  ROSA MARÍA 
30  LLERENA LAVADO  JUAN ANTONIO 
31  LÓPEZ DEL ÁGUILA  JUAN JOSÉ 
32  LÓPEZ MARTÍNEZ JOSÉ 
33  LÓPEZ TOBAR  EDUARDO 
34  LOZANO RODRÍGUEZ JAIME 
35  MARTÍN PARAMIO MANUEL 
36  MÉNDEZ MADRID  JUAN CARLOS 
37  MOLINA FERNÁNDEZ CECILIA 
38  MORENO CHAPARRO MÓNICA 
39  MUÑOZ HORCAJADA CRISTINA 
40  OTHMAN  ERRAZAK NASIM 
41  PÉREZ GARCÍA-LAJARA  SANDRA 
42  PÉREZ SANTOS  JUAN JOSÉ 
43  PLAZA FÉLIX  IVÁN  
44  RESINO  GARCÍA  FRANCISCO 



 

45  REYES FERREIRO ILDEFONSO 
46  RIZALDOS ESTEBAN  JULIA 
47  RODRÍGUEZ RIVERO  SERGIO 
48  ROJAS RODRÍGUEZ JORGE ANTONIO 
49  RUBÍN DE CÉLIX FERNÁNDEZ DAVID 
50  RUEDA DOMÍNGUEZ LUCÍA 
51  SABROSO MORATILLA MERCEDES 
52  SACRISTÁN ROMERO  FRANCISCO 
53  SÁNCHEZ ALMEDROS  MARÍA PILAR 
54  SÁNCHEZ HERNÁNDEZ YOLANDA PILAR 
55  SÁNCHEZ ROLDÁN  JOSÉ LUIS 
56  SEBASTIÁN ALAFONT  LUIS 
57  SIMÓN GANGUTIA  RODRIGO 
58  VERGES  DÍAZ  SILVIA 
59  VICO LOPEZ INMACULADA 
60  VILLANUEVA RODRÍGUEZ JORGE 
61  VILLASANTE RUBIO EDUARDO JOSÉ 
62  VIVANCO ROMÁN  ELENA 
63  VIVAR PROVENCIO VANESA 
64  VIZÁN TUNDIDOR  ATILANO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO II. LISTA DEFINITIVA DE  ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Nº PROYECTO 6c/17 

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

1  GARRIDO FERNANDEZ  ALBERTO C 
 
 

 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

 

A. SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO. 

 

B. NO POSEER LA TITULACIÓN, CONFORME AL PUNTO 2.1.3. DE LA CONVOCATORIA. 

 

C. SOLICITUD INCOMPLETA POR NO ESTAR FIRMADA Y/O FALTAN DATOS DE IDENTIFICACIÓN. 

*Según art. 66.6 de la Ley 39/2015 de P.A. 
 

D. NO TIENE LA EDAD REQUERIDA: 16 AÑOS CUMPLIDOS Y NO EXCEDER, EN SU CASO, DE LA EDAD 
MÍNIMA DE JUBILACIÓN FORZOSA. 

 

E. NO POSEER LA NACIONALIDAD, CONFORME AL PUNTO 2.1.1. DE LA CONVOCATORIA. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

ANEXO I. LISTA  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Nº PROYECTO 6c/17 

PLAZA CON CARNET DE CONDUCIR C1 (PUNTO 2.1.6.)  

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE 
1 DURAN PEÑA   JOSE MARÍA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO II. LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Nº PROYECTO 6C/17 

PLAZA CON CARNET DE CONDUCIR C1 (PUNTO 2.1.6.)  

1  ANDRADA QUIROGA MABEL ADELAIDA B 
2  ANDREOTTI  PAOLO B 
3  ANDREU GONZÁLEZ-IGLESIAS LUIS B 
4  AZAÑÓN FERNÁNDEZ-TREJO LORENA B 
5  BAYONA GARCÍA  NATALIA B 
6  BEMEJO NUÑEZ ESTER B 
7  BLAS BELBER MANUELA B  
8  CAMPO MUÑOZ  LAURA B 
9  CANO DE LAS MORENAS  MERCEDES B 
10  CARBONELL BARRIOS  BEATRIZ B 
11  CARRERAS SORIANO LEÓN B 
12  CASTILLO GUZMÁN  FRANCISCO MIGUEL B 
13  CHAVES MARCOS SILVIA B 
14  COBOS GAMBERO JOSÉ BERNARDO B 
15  CUETO CASO  GUILLERMO B 
16  DE LA PAZ GONZÁLEZ JORGE B 
17  DE LA RIVA CABALLERO MARÍA B 
18  DE LA ROSA DOMÍNGUEZ LUIS MARÍA B 
19  FERNÁNDEZ GARCÍA  DAVID B 
20  GAFO FERNÁNDEZ JUAN MANUEL B 
21  GALLEGO EUGERCIO MARÍA JESÚS B 
22  GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA PALOMA B 
23  GARCÍA GARCÍA  ARTURO B 
24  GARCÍA ROMÁN  EVA MARÍA B 
25  GARRIDO FERNANDEZ  ALBERTO B C 
26  GÓMEZ-CATALAN GARCÍA  CARLOS B 
27  GONZÁLEZ  JULIO ENRIQUE B 
28  LÁZARO CLIMENT GLORIA SARA B 
29  LEÓN ARDOY  ROSA MARÍA B 
30  LLERENA LAVADO  JUAN ANTONIO B 
31  LÓPEZ DEL ÁGUILA  JUAN JOSÉ B 
32  LÓPEZ MARTÍNEZ JOSÉ B 
33  LÓPEZ TOBAR  EDUARDO B 
34  LOZANO RODRÍGUEZ JAIME B 
35  MARTÍN PARAMIO MANUEL B 
36  MÉNDEZ MADRID  JUAN CARLOS B 
37  MOLINA FERNÁNDEZ CECILIA B 
38  MORENO CHAPARRO MÓNICA B 
39  MUÑOZ HORCAJADA CRISTINA B 
40  OTHMAN  ERRAZAK NASIM B  
41  PÉREZ GARCÍA-LAJARA  SANDRA B 



 

42  PÉREZ SANTOS  JUAN JOSÉ B 
43  PLAZA FÉLIX  IVÁN  B 
44  RESINO  GARCÍA  FRANCISCO B 
45  REYES FERREIRO ILDEFONSO B 
46  RIZALDOS ESTEBAN  JULIA B 
47  RODRÍGUEZ RIVERO  SERGIO B 
48  ROJAS RODRÍGUEZ JORGE ANTONIO B 
49  RUBÍN DE CÉLIX FERNÁNDEZ DAVID B 
50  RUEDA DOMÍNGUEZ LUCÍA B 
51  SABROSO MORATILLA MERCEDES B 
52  SACRISTÁN ROMERO  FRANCISCO B 
53  SÁNCHEZ ALMEDROS  MARÍA PILAR B  
54  SÁNCHEZ HERNÁNDEZ YOLANDA PILAR B 
55  SÁNCHEZ ROLDÁN  JOSÉ LUIS B 
56  SEBASTIÁN ALAFONT  LUIS B 
57  SIMÓN GANGUTIA  RODRIGO B 
58  VERGES  DÍAZ  SILVIA B 
59  VICO LOPEZ INMACULADA B 
60  VILLANUEVA RODRÍGUEZ JORGE B 
61  VILLASANTE RUBIO EDUARDO JOSÉ B 
62  VIVANCO ROMÁN  ELENA B 
63  VIVAR PROVENCIO VANESA B 
64  VIZÁN TUNDIDOR  ATILANO B 

 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

 

A. SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO. 

 

B. NO POSEER LA TITULACIÓN, CONFORME AL PUNTO 2.1.3. DE LA CONVOCATORIA Y/O NO POSEER 
REQUISITO DEL PUNTO 2.1.6. 

 

C. SOLICITUD INCOMPLETA POR NO ESTAR FIRMADA Y/O FALTAN DATOS DE IDENTIFICACIÓN. 

 

D. NO TIENE LA EDAD REQUERIDA: 16 AÑOS CUMPLIDOS Y NO EXCEDER, EN SU CASO, DE LA EDAD 
MÍNIMA DE JUBILACIÓN FORZOSA. 

 

E. NO POSEER LA NACIONALIDAD, CONFORME AL PUNTO 2.1.1. DE LA CONVOCATORIA. 

  
 


